
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2024 - PFM - 02-0046

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky HEALTHCARE Institute o.p.s
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Jižni 2256 l 5

Zapsána v OR Mésľskéno sm., v Praze 26 1č ?992 0ddtl A. woZKa 7216 700 30 Ostrava - Zábřeh

lČ objednatele: 47114304 iC dodavatele: 27003388

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
Objednáváme u Vás: Prezentace ZP MV ČR na konferenci Efektívni nemocnice 2024

IPofožka, pWmět obiednávkY
i MJ Množství Cena celkem s DPH , MěnaObjednáváme u Vás prezentaci naši ZP MV ČR na konferenci ' 1,00 : 121 000,00 Kč '

"Efektívni nemocnice 2024 - strategie zdravotnich pojišt'oven a
nemocnic" pořádané ve dnech 26. - 27. listopadu 2024 v Praze.
Mediálni prezentace a reklama ZP MV ČR bude realizována
následovné:
- umistěni loga 211 vedle promitaciho plátna během konáni všech
prémiových diskusnich bloků (26. - 27.11.2024),
- výstavní prostor během konáni odborné konference o velikosti 2 x 2 ,
metry, který bude umistěn ve foyer kongresového patra (26. - :
27.11.2024), ' i ! !
- 5 vstupů na odbornou konferenci pro zástupce zdravotní pojišt'ovny !

lv hodnotě 24 990 KČ bez DPH/ 1 osoba (26. - 27.11.2024), i
, !- možnosť umistěni 1 ks vlastniho roll upu ve foyer odborné ! l

konference (rozměr 2 x 1 m, 26. - 27.11.2024), i
- umistěni loga 211 na informačnim panelu HCI umistěného ve foyer l l i
odborné konference (26. - 27.11.2024), ' 'I
- umistěni loga 211 během projekce v hlavnim sále odborné
konference (26. - 27.11.2024), ! i

I- umistěni loga 211 ve foyer během odborné konference (26. -
27.11.2024), ,
- umistěni loga 211 v elektronicky distribuovaných materiálech k : '
odborné konferenci (např. program zasilaný účastnikům a
potencionálnim účastnikům konference) Efektívni nemocnice 2024 - '
Strategie zdravotnich pojišt'oven a nemocnic po dobu realizace
(komunikace s cilovou skupinou bude probihat od měsice ůnora lx ,
měsičně, do 20. 11. 2024), ,

' - umistěni loga 211 v elektronicky distribuovaných tiskových zprávách
pro média a představitele nemocnic ČR (do 31.12 2024), :
- umistěni loga 211 na webových stránkách akce www hc-
institute.org (do 31.12.2024), ,
- umistěni loga 211 na propagačnich materiálech k cebstátnimu '
průzkumu (tj. plakáty, které budou v lednu odeslány do nemocnic,
dopis s informacemi o zahájení průzkumu adresovaný 147 ředitelům
nemocnic, tisková zpráva o zahájení celostátniho průzkumu, leden
2023), i

. Fak!urace je '!L?žná po do|ože!?iplněni. , . . ,._ _

Celkem za objednávku bez DPH: 100 000,00 I DPH: [ ,_ 21 000,00 Cena s DPH: 121 000,00 KČ

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum plněni: 30 11 2024
Způsob dodáni:
Adresa dodání zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:



=', ",,' št'"

ŕMNlS'
vŕjč TRi " ' a

E-mail: msanderova@zpmvcr cz
FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateh a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii

Vystavil:
Schválil:

2



? l : ' ,&·' i..r

,C» FOjl' " "' E' i'
"""' " " A" ŕ:'

, VNl7 ' ' r ' aNí'· . .- :

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2024 - PFM - 02-0046

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2024 - PFM - 02-0046 (")

' je vyžadována v připadě. že hodnota ob/ednávkV pňekľoči zákonný limit pro povinnost uveňe'jněni obiednávkV.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujici 50 000 kč bez dph podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb v platném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů
uveřejnil. Pokud se tak nestalo. je
informovat objednatele.

od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám O této skutečnosti se zavazuje

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv

D,,,m, 7 2 20 211

jedno vyhotoveni potvrzeni objednávky vratte laskavě ihned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou adresu, nebo ve fonnátu
PDF na uvedený kontaktní mail, př/padně pK)stmdnictvim datové schránky: 9swaix3.

3




